
Országgyűlési képviselő

Iromány száma: H/16423.

Benyújtás dátuma: 2021-06-01 13:12

Parlex azonosító: 3KRH18MT0001

Címzett: Kövér László, az Országgyűlés elnöke
Tárgy: Határozati javaslat benyújtása
Benyújtó: Rig Lajos (Jobbik)
Határozati javaslat címe: A Magyar Betegszállítók Napjáról 

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 28. §-ának (4) bekezdése alapján „a Magyar
Betegszállítók Napjáról” címmel a mellékelt határozati javaslatot kívánom benyújtani. 



...../2021. (.....) OGY határozat 

a Magyar Betegszállítók Napjáról

Magyarország Országgyűlése – a betegszállítói munka iránt érzett tisztelet kifejezése érdekében –
felismerve  azt,  hogy a  betegszállítás  fontos  része  az  egészségügyi  ellátásnak  valamint,  hogy a
betegek  szállításának  magas  színvonalra  emelése  kiemelt  feladat,  továbbá  megbecsülve  és
elismerve a betegszállítók fáradhatatlan munkáját, a következő határozatot hozza:

1. Az Országgyűlés május 11-ét a Magyar Betegszállítók Napjává nyilvánítja.

2. Ez a határozat a közzététele napján lép hatályba.

1



Általános indokolás

A  vírushelyzet  alatt  több  alkalommal  megköszöntük  szóban,  anyagi  formában  azok
szerepvállalását, akik a vírus elleni védekezésben részt vettek. Van azonban egy nagyon fontos
réteg, akik valamilyen szinten egészségügyi ellátást végeznek, mégsem az egészségügyi rendszer
részei:  ők  a  betegszállítók.  Magyarországon  a  betegszállító  vállalkozások  alkalmazottai  a
gépkocsivezetők és az ápolók is. A járványidőszakban szinte minden betegszállító vállalkozás
dolgozója részt vett a házhoz menő tesztelés folyamatában. A vállalkozás a saját tulajdonában
levő  autóit  vonta  be  a  folyamat  végrehajtásába,  és  az  OMSZ  koordinálása  alatt  több  ezer
mintavételben segítettek.

Mivel  magánvállalkozásokról  van  szó,  az  anyagi  megbecsülés  évről  évre  elmarad,  a
betegszállítás után az éves finanszírozás épphogy csak inflációkövető.

A fentiek  okán  kérjük  az  Országgyűlést,  hogy  a  határozati  javaslat  szerint  egy  emléknap
formájában  –  a  Mentők  Napjának  másnapján,  azaz  május  11-én  –  fejezze  ki  elismerését  a
betegszállító dolgozóknak.

2


